Offisielle resultater

TOS-rennet / Young Star kvalifisering
NORMAL - lerdag 3. desember 2011

Gutter 16 ar (6 km)

Plass Snr
1 5
2 16
3 17
4, 25
5. 14
5 39
7 35
8 37
9. 23
10. 8
11. 34
12. 10
13. 36
14. 20
15. 6
16. 31
17. 40
18. 7
19. 43
20. 29
21. 42
22. 4
23. 2
24. 28
25. 24
26. 12
27. 22
27. 26
29. 18
30. 3
31. 9
32. 21
33. 15
34. 41

Navn
Sindre Fjellheim
Andreas Bjelland
Jakob

Aleksander Morsun

Kristian

Magne

Anders

Emil

Simen
Kristoffer
Brage Malm
Anders Emil
Tobias Eid
Mattis

Andreas

Trym @degaard
Andreas Kjeverud

Vebjgrn Saderberg

Edvard Raddum
Jens Petter
Herman

Mads Olstad
Sondre

Daniel

Even Sagosen
Sverre Ryland
Torstein
Thomas

Birk Dybesland
Espen

Bendik

Sondre Rasbak

Jistein Sommerfeld Lysne

Tobias Berggren

Gutter 15 ar (6 km)

Plass Snr
1 80
2 59
3 58
4, 70
5. 79
6 77
7 49
8 48
9. 64
10. 54
11. 76
12. 81
13. 69
14. 60

Navn

Steffen Solhaug
Harald

Martin

Ole Kristian
Herman Dramdal
Erik

Per Olav

Vetle

Henrik

Magnus

Sivert Jeere
Tormod
Johannes
Aleksander

Etternavn Klubb

Jorde Asker Skiklubb
Berg Lier IL
Rgksund Fossum IF
Karlsen Lier IL
Killingberg Lier IL
Harborg Rgros IL
Slydal Oslo Ssl

Neby Fossum IF
Kleven Simostranda IL
Jonsson Vingrom IL
Monstad Lier IL
Schiellerup  Geilo IL

Lgvas Trondhjems S¢
Haug Fet Skiklubb
Koppergard Lier IL
Tanbergmoen Hgnefoss Ssk
Eggen Hernes IL
Nyhus Simostranda IL
Skaug Vingrom IL
Toresen Baekkelagets S
Jstensen Fossum IF
Rugroten Honefoss Ssk

Johannessen Simostranda IL

Larsen Hanefoss Ssk
Smeby IL Bevern
Glomnes Fet Skiklubb
Eiken Fossum IF
Storvik Baerums Skiklt
Ramberg Fossum IF
Fystro Vingrom IL
Neraas Fossum IF
Stremsgyen Tynset IF
Asker Skiklubb
Barstad Fossum IF
Etternavn Klubb
Saeter Os IL
Jygard Skrautval IL

Bjerndalen Me Simostranda IL

Haugen Trondhjems S¢
Borge Svene IL
Kvam Meldal IL
Broback Baekkelagets £
Nergard Hernes IL
Sverdrup Dombas IL
Knoph Asker Skiklubb
Stavik Oppdal IL
Frengstad Kvikne IL

Dale Fet Skiklubb
Lyngen Dombas IL

Skyting
1+1
0+1
1+1
2+2
2+2
2+1
1+2
4+0
2+0
1+2
3+1
2+1
2+2
2+3
2+1
3+3
4+1
4+1
4+0
4+1
2+3
2+3
5+3
5+3
4+5
4+2
1+5
3+3
4+3
3+3
3+3
4+4
4+2
4+5

Skyting
1+1
2+2
1+2
3+2
3+1
1+2
1+3
1+1
1+1
2+2
1+3
3+2
1+4
3+1

Tid
17:03
17:45
17:57
18:07
18:13
18:13
18:25
18:29
18:35
18:40
18:50
19:05
19:10
19:27
19:31
19:51
19:53
20:02
20:14
20:30
20:37
20:39
20:42
21:01
21:02
21:23
21:45
21:45
22:16
22:17
22:25
22:49
23:10
24:13

Tid
17:44
18:17
18:23
19:04
19:12
19:14
19:16
19:21
19:22
19:24
19:36
19:38
19:49
20:01

Diff

+42

+54
+1:04
+1:10
+1:10
+1:22
+1:26
+1:32
+1:37
+1:47
+2:02
+2:07
+2:24
+2:28
+2:48
+2:50
+2:59
+3:11
+3:27
+3:34
+3:36
+3:39
+3:58
+3:59
+4:20
+4:42
+4:42
+5:13
+5:14
+5:22
+5:46
+6:07
+7:10

Diff

+33

+39
+1:20
+1:28
+1:30
+1:32
+1:37
+1:38
+1:40
+1:52
+1:54
+2:05
+2:17



14.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

66
75
72
65
68
47
74
46
61
52
50
71
55
53
62
51
63

Sigbjern-Martin
Tobias

Sondre Rognstad
Olav Andreas
Sebastian Sundet
Eivind Syrdalen
Edvin

Vetle Qversveen
Oscar

Martin Raste
Martin

Ingvar

Sondre Estenstad
Henrik

Vegard Hem
Bjagrn Georg
Henrik

Jenter 16 ar (6 km)

Plass

Snr
101
91
83
96
85
102
90
93
86
87
99
84
100
98
94
92
104
89
88

Navn

Mari

Ingrid Landmark
Anne Sophie
Eline

Mathilde

Mari

Selma Qfsthus
Turi Storstream
Kristine Haugen
Anitra

Anna

Anette

Katja Sha Voje
Andrea

Gunhild Viljugrein
Martine

Anne Katrine
Johanna Hilde
Malin

Jenter 15 ar (6 km)

Plass

Snr
112
114
121
117
107
120
115
118
119
109
111
110
116
113
106

Navn

Kristina
Mathea

Ingrid

Marie Kvistad
Stine Eggen
Maja

Synne

Ida
Ruth-Emily
Silje

Ingvild

Elianna Broste
Anne-Guro
Live Agnete
Mari Buttingsrud

Naess
Foss
Linnerud
Remmen
Flaen
Dovland
Grundnes
Mobekk
Jonsson
Omdanhl
Steimler
Owren
Bjarsland
Williams
Johansen
Riksaasen
Skofsrud

Etternavn
Sverdrup
Tandrevold
Tjem
Grue
Hustoft
Baygard
Gravir
Thoresen
Linderud
Vognild
Seeter
Heldal
Bjgrnstad
Freng
Stglen
Tollefsen
Tonset
Disserud
Dstbye

Etternavn
Skjevdal
Tofte
Grue

Vee
Persson
Arnekleiv
Flotten
Lien
Vinger
Glagtheim
Harberg
Norstegard
Bekken
Haugen
Aas-Eng

Trondhjems S¢
Vingrom IL
Jstre Toten Sk
Trondhjems S¢
Oslo Ssl
Fossum IF
Nittedal Ssl
Hernes IL
Fossum IF
Jstre Toten Sk
Hernes IL
Vingrom IL
Hernes IL
Bjerke IL Ski
Stor-Elvdal SK
Vaga IL
MjasSki

Klubb
Dombas IL
Fossum IF
Fossum IF
Kvikne IL
Asker Skiklubb
Al Ssl

Asker Skiklubb
Alvdal IL
Dombas IL
Bjerke IL Ski
Raros IL
Bodalen IF
Oslo Ssl
Vingrom IL
Baerums Skiklt
Oslo Ssl
Raros IL
Ostre Toten Sk
Hernes IL

Klubb

Raros IL
Vingrom IL
Kvikne IL
Simostranda IL
Vingrom IL
Dombas IL
Oppdal IL
Simostranda IL
Jstre Toten Sk
Raros IL
Trondhjems S¢
Dombas IL
Kvikne IL
Vingrom IL
Vingelen IL

4+2
3+2
1+4
243
3+4
4+1
3+2
243
3+2
4+2
4+4
3+4
2+4
4+2
3+3
5+5
5+4

Skyting
2+1
3+1
1+1
4+0
2+2
1+2
1+3
3+2
0+3
2+2
0+3
2+1
1+1
2+4
4+2
4+3
3+4
4+3
4+2

Skyting
1+2
3+2
2+3
1+3
1+3
2+3
3+2
3+4
3+2
4+3
4+5
4+4
3+5
5+4
5+3

20:01
20:30
20:32
20:58
21:02
21:05
21:09
21:12
21:37
21:42
22:11
22:17
22:44
23:10
23:29
23:39
24:28

Tid
19:53
20:33
20:34
21:05
21:23
21:31
21:39
21:41
21:53
21:54
22:06
22:31
22:38
23:13
23:51
23:55
25:25
26:00
26:08

Tid
20:28
21:22
22:08
22:42
23:00
23:04
23:22
23:26
24:20
24:32
24:53
25:41
26:25
27:54
28:30

+2:17
+2:46
+2:48
+3:14
+3:18
+3:21
+3:25
+3:28
+3:53
+3:58
+4:27
+4:33
+5:00
+5:26
+5:45
+5:55
+6:44

Diff

+40

+41
+1:12
+1:30
+1:38
+1:46
+1:48
+2:00
+2:01
+2:13
+2:38
+2:45
+3:20
+3:58
+4:02
+5:32
+6:07
+6:15

Diff

+54
+1:40
+2:14
+2:32
+2:36
+2:54
+2:58
+3:52
+4:04
+4:25
+5:13
+5:57
+7:26
+8:02



Gutter 14 ar (4 km)

Plass Snr
130
137
131
133
141
134
135
138
136

©CoeN>OA~LN =

Navn

Jonas Bogen
Erlend Kvittum
Truls Fjellheim
Havard Kne
Fredrik

Jagrgen

Jo

Trygve Bondhus
Mats

Jenter 14 ar (4 km)

Plass Snr
1. 146
2. 145
3. 143
4, 144

Navn

Toril B

Margit

Sara

Kamilla Ostberg

Gutter 13 ar (4 km)

Plass Snr
147
153
154
155
150
151

ok~ LN =

Navn

Simen

Jo Brgste
Gaute

Peder

Jgrgen

Heine Bjorkdal

Jenter 13 ar (4 km)

Plass Snr
159
162
160
158
161
156

ohrON =

Navn

Hanne Eggen
Juni

Veronica Berget
Anne Lundberg
Guri

Gina

Gutter 12 ar (3 km)

Plass Snr
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

Navn
Audun
Jgrgen Solhaug
Olav
Kristoffer
Peder
Eirik
Martin
Simen
Adne
Tage
Gard
Jrjan
Jonas

Jenter 12 ar (3 km)

Plass Snr
181

Navn
Lisa

Etternavn
Jye
Nytrgen
Jorde
Galaen
Frich

Slydal
Streitlien
Often
Kullungstad

Etternavn
Nygard
Haga
Sundli
Killingberg

Etternavn
Harstad
Narstegard
Owren
Owren
Dalum
Jenssen

Etternavn
Persson
Arnekleiv
Doseth
Grgnolen
Sandvold
Nygard

Etternavn
Murud
Seeter
Dalum
Sverdrup
Stalenget
Horten
Strypet
Talleraas
Frengstad
Nyrgnning
Thorshaug
Moseng
Heggset

Etternavn
Neraas

Klubb

Byasen Ssl
Tynset IF
Asker Skiklubb
Rgros IL
Oppdal IL
Oslo Ssl
Alvdal IL
Tynset IF
Dombas IL

Klubb
Haltdalen IL
Dombas IL
Stor-Elvdal SK
Lier IL

Klubb
Rennebu IL
Dombas IL
Vingrom IL
Vingrom IL
Dombas IL
Alvdal IL

Klubb
Vingrom IL
Dombas IL
Dombas IL
Vingrom IL
Tynset IF
Tynset IF

Klubb
Alvdal IL
Os IL
Dombas IL
Dombas IL
Tretten Ssl
Os IL
Alvdal IL
Dombas IL
Kvikne IL
Alvdal IL
Alvdal IL
Raros IL
Alvdal IL

Klubb
Fossum IF

Skyting
1+0
3+3
3+4
4+3
3+5
2+4
5+2
5+3
4+4

Skyting
2+2
5+1
4+4
4+5

Skyting
2+2
4+4
3+2
2+4
4+5
4+4

Skyting
143
3+2
143
3+3
4+3
3+4

Skyting
3+4
4+5
5+2
4+1
3+3
2+3
2+4
2+3
4+4
4+0
5+4
3+1
3+2

Skyting
1+3

Tid
12:47
15:18
15:28
15:41
16:00
16:26
17:46
18:15
19:18

Tid
16:35
16:36
18:14
18:40

Tid
13:38
15:56
16:25
16:54
17:53
19:20

Tid
14:50
15:03
15:56
18:47
18:56
20:54

Tid
15:27
13:48
13:53
11:36
13:04
12:06
15:37
13:00
14:44
13:57
15:53
12:43
13:45

Tid
14:25

Diff

+2:31
+2:41
+2:54
+3:13
+3:39
+4:59
+5:28
+6:31

Diff

+1
+1:39
+2:05

Diff

+2:18
+2:47
+3:16
+4:15
+5:42

Diff

13
+1:06
+3:57
+4:06
+6:04

Diff

Diff



Gutter 11 ar (3 km)

Plass Snr Navn Etternavn
184 Jesper Selsjord
185 Richard Frich
186 Sivert Raddum Skaug

Jenter 11 ar (3 km)

Plass Snr Navn Etternavn
187 sigrid bentdal
188 Oline Vorkinnslien
189 Tonje Nordheim

Gutter nybegynner under 11 ar (2 km)

Plass Snr Navn Etternavn
195 Sander Brendvang
196 Truls Kristian Brennmoen
198 Sigurd Frengstad
199 Syver Brgste Narstegard
200 Fredrik Reitan Holen
201 Brynjar Thorshaug
202 Even Guldbakke  Myhre
203 Thor Magnus Haugen
204 Simen Guldbakke Myhre
205 Havard Talleraas

Jenter nybegynner under 11 ar (2 km)

Plass Snr Navn Etternavn
207 Inga Skjevdal
208 Mari Brenna

Gutter nybegynner 11-12 ar (2 km)
Plass Snr Navn Etternavn
211 Gaute Kvittum Nytrgen

Jenter nybegynner 11-12 ar (2 km)

Plass Snr Navn Etternavn
213 Inga Sandvold

Kvinner junior 17 ar (10 km)

Plass Snr Navn Etternavn

1. 228 Ingvild Nesteby

2. 230 Margrethe Lillevold

3. 229 Karoline Knotten

4, 227 Mari Sollid Eide

Kvinner junior 18 ar (10 km)

Plass Snr Navn Etternavn

1. 239 Marie Narstebg

2. 237 Kristine Vognild

3. 236 Mathilde Johnsdatte Guldvik

4, 240 Heidi Flo Badal

5. 241 Karianne Eggen Persson

6. 242 Stine Jstbye

7. 234 Helene Stave Otterdal

8. 238 Astrid Wathne Matthiessen

9. 244 Emilie Houm Otterdal

10. 235 Hege Kne Galaen

11. 243 Mari

Klubb
Dombas IL
Oppdal IL
Tretten Ssl

Klubb
Dombas IL
Dombas IL
Oppdal IL

Klubb
Vingelen IL
Vingelen IL
Kvikne IL
Dombas IL
Dombas IL
Alvdal IL
Dombas IL
Vingrom IL
Dombas IL
Dombas IL

Klubb
Raros IL
Dombas IL

Klubb
Tynset IF

Klubb
Tynset IF

Klubb
Tynset IF
Meraker Ssk

Vestre Méalselv
Starheim IL/Te

Klubb
Svene IL
Bjerke IL Ski
Vingrom IL

Starheim IL/Te

Vingrom IL

Hernes IL/Teat
Hornindal IL/T¢

Fana IL

Hornindal IL/Te

Raros IL

Stenvold Wik Raros IL

Skyting
3+1
2+3
4+1

Skyting
4+2
3+4
3+1

Skyting
0+0
1+2
2+2
1+2
0+4
1+2
1+1
2+2
1+1
2+0

Skyting
1+1
0+0

Skyting
1+1

Skyting
1+0

Skyting
0+2+1+2
3+1+1+2
1+3+1+3
2+4+2+2

Skyting
2+1+2+2
0+2+0+3
0+3+0+3
0+5+0+3
2+3+1+3
0+0+0+2
2+1+3+1
4+2+2+1
1+3+1+3
2+3+4+2
4+42+4+2

Tid
12:18
12:35
12:58

Tid
14:57
14:46
14:42

Tid
8:55
13:14
11:06
10:16
14:11
10:36
10:14
12:46
11:24
9:43

Tid
10:26
13:09

Tid
9:36

Tid
10:07

Tid
41:45
42:44
44:52
46:31

Tid
41:28
41:49
42:19
42:28
43:13
43:35
43:59
45:22
45:33
47:02
47:55

Diff

Diff

Diff

Diff

Diff

Diff

Diff

+59
+3:07
+4:46

Diff

+21

+51
+1:00
+1:45
+2:07
+2:31
+3:54
+4:05
+5:34
+6:27



Kvinner junior 20/21 ar (12,5 km)

Plass Snr
1. 245

Navn
Karen Ishol

Kvinner senior (12,5 km)

Plass Snr
1. 246

Menn junior 17 ar (12,5 km)

Snr Navn
251
256
255
248
253
249
257
250
254
0. 252

SO0 NOR~LN =

Menn junior 18 ar (12.5 km)

Plass Snr
1 267
2 265
3 266
4, 271
5. 262
6 260
7 272
8 261
9. 268
10. 264
11. 263
12. 273

Navn
Kathrine

Klubb

Lars Midthjell
Amund

Isak Flo

Ole Andreas
Lars Gunnar
Helge Kvam
Trygve Aaland
Steinar
Steinar
Kristian

Navn
Hakon
Johan Eirik

Etternavn
Skogan

Etternavn
Alseen

Start
Gjerven
Owren
Badal
Flotten
Skjevdal
Karbg
Tryggestad
Aland
Riksaasen
Grue

Etternavn
Livik
Meland

Vemund Ravnsbor¢ Gurigard

Anders Trgnsdal

Per Buttingsrud
Sigve

Eskil

Johan

Fredrik Lundberg

Espen Tronsmo
Adne
Erlend

Menn junior 19 ar (15 km)

Plass Snr
277
279
285
278
280
288
284
276
282
275
283

S20oNoooR~ON =

N )

Lyngstad
Aas-Eng
Denstad
Fladsrud
Grundnes
Grgnolen
Sonfla
Toldnes

Klubb
Steinkjer Skiklt

Klubb
Vingrom IL

Markane IL/Te.
Vingrom IL
Starheim IL/Te
Oppdal IL
Reros IL
Sunnylven IL/T
Sunnylven IL/T
Hardbagg IL
Dombas IL
Fet Skiklubb

Klubb
Meraker Ssk
Markane IL/Te
Vingrom IL
Indergy IL
Vingelen IL
Trondhjems ss
Jstre Toten Sk
Nittedal Ssl/Te
Vingrom IL
Meraker Ssk
Snésa Ssl

Ragnhildstveit Honefoss Ssk

Navn Etternavn
Johannes Thingnes Bg

Jarle Midthjell Gjerven
Jystein Ulekleiv
Runar Netland
Pal Andre Skrede
Magnus Bjersland
Erlend Sverdrup
Geir-Olav Roset
Haakon Knotten
Per Arne Bakken
Andreas Kjesbu Wass

Klubb
Markane IL
Markane IL/Te:
Dombas IL
Markane IL/Te:
Hardbagg IL/T
Hernes IL/Teat
Dombas IL
Hardbagg IL/T
Vestre Malselv
Os IL
Stiklestad IL

Skyting
2+0+1+1

Skyting
1+2+2+3

2+3+0+2
2+2+0+2
1+3+0+4
2+1+2+42
0+4+4+3
2+1+3+3
0+4+1+4
1+3+1+2
4+3+4+2
5+3+4+3

Skyting
0+1+2+2
1+2+0+3
2+1+1+2
2+2+0+2
1+3+2+1
2+2+2+2
1+2+1+2
3+2+1+42
3+1+3+1
3+3+1+42
3+3+2+3
3+2+1+42

Skyting
4+0+2+1
0+1+0+2
2+3+1+4
2+1+1+1
0+1+3+3
2+2+1+1
1+4+1+3
2+3+1+4
1+3+2+3
2+3+2+4
4+3+4+4

Tid
51:52

Tid
52:48

43:38
43:56
44:11
44:27
48:06
48:35
49:07
52:13
54:46
57:53

Tid
42:09
42:18
42:42
44:54
45:11
45:51
45:58
46:08
46:14
47:48
48:21
51:17

Tid
46:01
46:18
50:10
50:58
52:15
52:58
53:12
54:40
54:51
55:11
59:40

Diff

Diff

+18
+33
+49
+4:28
+4:57
+5:29
+8:35
+11:08
+14:15

Diff

+9
+33
+2:45
+3:02
+3:42
+3:49
+3:59
+4:05
+5:39
+6:12
+9:08

Diff

+17
+4:09
+4:57
+6:14
+6:57
+7:11
+8:39
+8:50
+9:10
+13:39



Menn junior 20/21 ar (15 km)

Plass Snr Navn Etternavn Klubb Skyting Tid Diff
1. 290 Vegard Bjgrn Gjermundshat Alvdal IL 4+0+2+0 46:52

2. 294 Kristoffer Langw@ien Skjelvik OsIL 2+2+1+1 47:03 +11
3. 296 Simen Levhaugen Snasa Ssl 0+2+0+0 48:27 +1:35
4. 292 Sigurd Hov Svene IL 0+2+1+3 49:04 +2:12
5. 293 Jonas Wold Indergy IL 3+3+1+1 49:47 +2:55
6. 291 Magnar Kne Galaen Reros IL 4+0+3+2 50:05 +3:13
7. 295 Eyvind Estenstad Bjarsland Hernes IL/Tear  0+1+3+2 50:34 +3:42
8. 289 Nicolay Rgnningen Mylén Asker sk 1+2+2+3 52:21 +5:29
9. 297 Andreas Lund Kallestad Skoppum IL 2+5+2+5 59:33 +12:41

Menn senior (15 km)

Plass Snr Navn Etternavn Klubb Skyting Tid Diff
1. 298 Kris-Andre Larsen Malselv Ssl 0+2+0+3 47:50
2. 299 Ole Kristian Frydenlund  MjgsSki/Team  1+3+3+2 54:39 +6:49

3. 300 Vegard Andersen Alta Ssl 2+3+2+4 57:45 +9:55



